муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3»
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37

ПРИКАЗ

с. Новогородка

Иланский район

№ 201  « 29 » августа 202 3 г.

О создании методических

объединений, творческих

групп и назначении их

руководителей

В соответствии с Законом «Об образовании», на основании представления

заместителя директора УВР Самарину Л.Ю. в целях  повышения качества

методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023/2024 учебном году следующие творческие объединения:

 методический совет в составе: Самарина Л.Ю., заместитель директора по

УВР, Николаева И.В., Слепенкова О.Н., Лецрих С.В., Лапина Н.С.,

Брюханова Н.В.

 ШМА «Математический цикл» - Слепенкова А.А.

 ШМА «Гуманитарный цикл» - Талай И.В.

 ШМА «Естественно – научный цикл» - Брюханова Н.В.

2. Создать в 2023/2024 учебном году следующие обучающиеся сообщества:

 «Изменения в деятельности педагога в условиях реализации ФГОС и

ФОП» - Самарина Л.Ю.

 «РПВ: формирование, развитие и оценка личностных образовательных

результатов» - Слепенкова О.Н.

 «Внутрисадовский контроль» - Николаева И.В.

3. Назначить координаторами по работе:

 независимым наблюдателем –

 по работе со школьным сайтом – Слепенкова А.А.

 координатор по ОГЭ – Самарина Л.Ю.

 по работе с базой данных КИАСУО, РБД, ФЛАГ, пенсионный фонд и т.п. –

Мясоедов С.М.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Самарину. Л.Ю.,

заместителя директора УВР

       Директор:                                                                  Е.А.  Мясоедова

С приказом ознакомлены:

Мясоедов С.М._________                             Слепенкова О.Н.________

Самарина Л.Ю. ________                              Лецрих С.В_________

Николаева И.В _________                             Брюханова Н.В.________

Лапина Н.С.________